
Motion till riksdagen 

1988/89:Ju205 

av El ving Andersson (c) 
Nytt polishus i Uddevalla 

Polisens lokalsituation i Uddevalla är mycket bekymmersam. Detta är ingen 

ny situation utan dessa svåra förhållanden har existerat under ett stort antal 

år och situationen förvärras för varje år som går utan att några åtgärder 

vidtas. 

Polisverksamheten är för närvarande inhyst i flera olika lokaler i kommu

nen. I vissa speciella fall är Uddevallapolisen tvungen att, av utredningstek

niska skäl, utnyttja lokaler hos polisen i Vänersborg och Trollhättan. Detta 

är naturligtvis starkt hämmande för effektiviteten i arbetet då den naturliga 

kontakt som annars finns mellan olika enheter saknas pga den lokalmässiga 

uppdelningen. Utvecklingen har gått så långt att arrestavdelningen stängts av 

arbetarskyddsstyrelsen. Det innebär att t.ex. omhändertagna fyllerister 

måste köras till Trollhättan. 

Allmänt häkte saknas för närvarande i Uddevalla. Allmänt häkte finns i 

Göteborg, ca 10 mil från Uddevalla. Det innebär långa resor som tar både 

stora personella och ekonomiska resurser i anspråk. I samband med det 

planerade polishusbygget i Uddevalla skall även allmänt häkte inrymmas, 

vilket ytterligare understryker behovet av att byggnationen kommer till stånd 

snarast. 

Byggnadsstyrelsen och Uddevalla kommun är överens om lämplig tomt för 

nytt polishus. Det finns inte heller några stadsplanemässiga hinder för ett 

snabbt igångsättande av byggnationen. 

Diskussioner om ett nytt polishus i Uddevalla har nu förts under många år 

och förväntningarna från de anställdas sida är stora på att få rationella och 

arbetsmiljövänliga lokaler att bedriva verksamheten i. Genom att projektet 

inte heller finns med i årets budgetproposition har förhoppningarna återigen 

grusats. 

Som framgår av det anförda finns många tungt vägande skäl som talar för 

att byggandet av ett nytt polishus och allmänt häkte i Uddevalla prioriteras. 

Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad som i 

motionen anförts om angelägenheten av att ett nytt polishus och 

allmänt häkte i Uddevalla projekteras och genomförs snarast möjligt. 

Stockholm den 12 januari 1989 

E/ving Andersson (c) 
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